[image: ]
[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ
	17.01.2018

	№
	25/п

	О закреплении территориальных
границ  микроучастков  за общеобразовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением администрации города Красноярска от 06.12.2013 № 699 «Об организации на территории города Красноярска учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ «О закреплении территориальных границ микроучастков за общеобразовательными учреждениями» от 19.01.2017 № 40/п признать утратившим силу.
2. Закрепить за муниципальными бюджетными и муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями микроучастки согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования администрации города Красноярска О.Б.Алиханову.
Приложение: в 1 экз. на 35 л.

	Руководитель главного управления образования

	Т.Ю.Ситдикова

Бойко Валентина Леонидовна
226-14-98

Приложение к приказу
от _17.01.2018_ № _25/п_
Закрепление территориальных границ микроучастков за муниципальными бюджетными
и муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями  г. Красноярска

Образовательные учреждения Советского района

	Наименование ОУ (адрес)
	Улица
	№№ домов

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 141»
(ул.Воронова, д. 18г)
	ул. Воронова
	12К, 12В, 14, 14/2, 14/3, 16, 16Ж, 18, 18В, 18Д, 20, 24

	ул. Ястынская
	2, 2А, 2Д, 2Ж, 4, 6, 6Г, 8, 10А

	ул. Краснодарская
	35, 37, 39

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
INABHOEL YI'IPABAEHWME ObPASOBAHWMA
AAMUHUNCTPALIVN TOPOAA KPACHOSAPCKA

image1.emf